Datenblatt Artikel 951100

Trichter HD-PE 168 mm mit Ose,

mit Uberlaufrand und Sieb, naturfarben

e sehr gute chemische Bestandigkeit gegen Sdauren, Laugen

und weitere Chemikalien

e mit Aufhangeése und Entliftungsrippen am Trichterende

e mit Uberlaufrand (Spritzschutz) und besonders
feinmaschigem Siebeinsatz aus Edelstahl (auswechselbar): s

= @ der Siebeinlage = 50 mm

e lebensmittelgeeignet und temperaturbestandig: -20°C bis

+70°C

Fassungsvermégen 1,0 L

Best.einheit

Breite

Breite Karton

Breite Pal

Brutto Gewicht Pal Kg
brutto Kg
Bruttogewicht VE Kg
Btl in Karton

EAN

Farbe

Gewicht VE
Hersteller

Hohe

Hohe Karton

Hohe Pal

Kartons pro Lage
Lagen

Lange Karton

L3ange Pal
Mindest.Best.

netto Kg

Stiick / Lage

Stiick / Palette bzw Kiste
Summe Kartons
Tiefe

VE

Volumen m3
Zolltarif

Ersatzteil: Siebeinsatz (Art.-Nr. 958100)
w = @ der Trichteréffnung = 168 mm
e = @ des Einflllstutzens = 17 mm

Stlick

168

255

0,8

78,86
0,109
1,09

0
4007228701333
natur
0,310
hinersdorff
199

360

2,31

9

6

375

1,2

10

0,078

90

540

54

168

10
0,034425
39172190

www.huenersdorff.de




Datenblatt Artikel 951200

Trichter HD-PE 208 mm mit Ose,

mit Uberlaufrand und Sieb, naturfarben

e sehr gute chemische Bestandigkeit gegen Sdauren, Laugen

und weitere Chemikalien

e mit Aufhangeése und Entliftungsrippen am Trichterende
e mit Uberlaufrand (Spritzschutz) und besonders
feinmaschigem Siebeinsatz aus Edelstahl (auswechselbar): s

= @ der Siebeinlage = 50 mm

e lebensmittelgeeignet und temperaturbestandig: -20°C bis

+70°C

Fassungsvermégen 2,0 L

Best.einheit

Breite

Breite Karton

Breite Pal

Brutto Gewicht Pal Kg
brutto Kg
Bruttogewicht VE Kg
Btl in Karton

EAN

Farbe

Gewicht VE
Hersteller

Hohe

Hohe Karton

Hohe Pal

Kartons pro Lage
Lagen

Lange Karton

L3ange Pal
Mindest.Best.

netto Kg

Stiick / Lage

Stiick / Palette bzw Kiste
Summe Kartons
Tiefe

VE

Volumen m3
Zolltarif

Ersatzteil: Siebeinsatz (Art.-Nr. 958100)
w = @ der Trichteréffnung = 208 mm
e = @ des Einflllstutzens = 20 mm

Stlick
208

297

0,8

72,02
0,145
1,445

0
4007228701340
natur
0,335
hinersdorff
218,2
314
2,034

6

6

515

1,2

10

0,111

60

360

36

208

10
0,048028
39172190

www.huenersdorff.de




