## Datenblatt Artikel 951100



## Trichter HD-PE 168 mm mit Öse,

mit Überlaufrand und Sieb, naturfarben

- sehr gute chemische Beständigkeit gegen Säuren, Laugen und weitere Chemikalien
- mit Aufhängeöse und Entlüftungsrippen am Trichterende
- mit Überlaufrand (Spritzschutz) und besonders feinmaschigem Siebeinsatz aus Edelstahl (auswechselbar): s
  Ø der Siebeinlage = 50 mm
- lebensmittelgeeignet und temperaturbeständig: -20°C bis +70°C
- Ersatzteil: Siebeinsatz (Art.-Nr. 958100)
- $w = \emptyset$  der Trichteröffnung = 168 mm
- e = Ø des Einfüllstutzens = 17 mm
- Fassungsvermögen 1,0 L



Best.einheit	Stück
Breite	168
<b>Breite Karton</b>	255
Breite Pal	0,8
Brutto Gewicht Pal Kg	78,86
brutto Kg	0,109
Bruttogewicht VE Kg	1,09
Btl in Karton	0
EAN	4007228701333
Farbe	natur
Gewicht VE	0,310
Hersteller	hünersdorff
Höhe	199
Höhe Karton	360
Höhe Pal	2,31
Kartons pro Lage	9
Lagen	6
Länge Karton	375
Länge Pal	1,2
Mindest.Best.	10
netto Kg	0,078
Stück / Lage	90
Stück / Palette bzw Kiste	540
Summe Kartons	54
Tiefe	168
VE	10
Volumen m3	0,034425
Zolltarif	39172190

## Datenblatt Artikel 951200



## Trichter HD-PE 208 mm mit Öse,

mit Überlaufrand und Sieb, naturfarben

- sehr gute chemische Beständigkeit gegen Säuren, Laugen und weitere Chemikalien
- mit Aufhängeöse und Entlüftungsrippen am Trichterende
- mit Überlaufrand (Spritzschutz) und besonders feinmaschigem Siebeinsatz aus Edelstahl (auswechselbar): s
  Ø der Siebeinlage = 50 mm
- lebensmittelgeeignet und temperaturbeständig: -20°C bis +70°C
- Ersatzteil: Siebeinsatz (Art.-Nr. 958100)
- $w = \emptyset$  der Trichteröffnung = 208 mm
- e = Ø des Einfüllstutzens = 20 mm
- Fassungsvermögen 2,0 L



Best.einheit	Stück
Breite	208
<b>Breite Karton</b>	297
Breite Pal	0,8
Brutto Gewicht Pal Kg	72,02
brutto Kg	0,145
Bruttogewicht VE Kg	1,445
Btl in Karton	0
EAN	4007228701340
Farbe	natur
Gewicht VE	0,335
Hersteller	hünersdorff
Höhe	218,2
Höhe Karton	314
Höhe Pal	2,034
Kartons pro Lage	6
Lagen	6
Länge Karton	515
Länge Pal	1,2
Mindest.Best.	10
netto Kg	0,111
Stück / Lage	60
Stück / Palette bzw Kiste	360
Summe Kartons	36
Tiefe	208
VE	10
Volumen m3	0,048028
Zolltarif	39172190